
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 30 de octubre de 2008Página 33186 Número 253

Igualmente se podrá interponer directamente recurso contencioso-administrativo ante el órgano de dicha Jurisdicción y 
en el plazo indicado.

Asimismo y de conformidad con el artículo 59.4 de la Ley de Procedimiento Administrativo Común y 194 del Reglamen-
to de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, este anuncio servirá de notificación con 
carácter general para todos aquellos interesados en el expediente que sean desconocidos, se ignore el lugar de notificación 
o, intentada ésta, no se hubiese podido practicar, y expresamente a doña María Conesa Hernández.

Murcia, 25 de septiembre de 2008.—El Teniente Alcalde de Ordenación Territorial y Urbanismo.

——

Murcia

13559 Relación de vehículos abandonados en los depósitos municipales y en la vía pública.

A los efectos previstos en el artículo 71 del R.D.L. 339/90, de 2 de marzo, por el que se aprueba el Texto Articulado de 
la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, modificado por la Ley 11/99, de 21 de abril y con-
forme a lo prevenido en el art. 35.3 del Reglamento General de Vehículos aprobado por el Real Decreto 2.822/98 y en los 
artículos 60 y 61 de la Ordenanza Municipal de Limpieza Viaria aprobada el 21 de diciembre de 2001; y por no haber sido 
posible la notificación personal, se procede, de conformidad con el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, a su notificación mediante 
anuncio, advirtiendo a los titulares que si no hiciesen cargo de los vehículos que se encuentran en los depósitos municipales 
y en la vía pública, en el plazo de 15 días a contar desde el siguiente al de la publicación del presente Edicto, los vehículos 
que a continuación se relacionan, se procederá a solicitar la baja de oficio de los mismos como vehículos abandonados en la 
Jefatura Provincial de Tráfico de Murcia, siendo considerados como residuos sólidos urbanos.

Murcia, 30 de septiembre de 2008.—El Director de la Oficina de Gobierno Municipal, José Antonio de Rueda y de Rueda.
 N.º Exp. Policía Matrícula/N.º Bastidor  Marca/ Modelo Titular / DNI

 524/2008 A 6371 BL / 12313010061228 MERCEDES 300 D URBANO ABENZA, JUAN ANTONIO. DNI/CIF: 52818425Y

 1101/2008 4901 BDY / W0L000025S1203958 OPEL OMEGA AGYEMANG , KWAKU. DNI/CIF: X5140640W

 69/2007 MU 8044 AC / WVWZZZ80ZJY014298 VOLKSWAGEN POLO BERNAL LLOR, PURIFICACION. DNI/CIF: 22424643B

 82/2008 MU 1868 AV / Desconocido27671 OPEL VECTRA GIL PIZARRO, GERMAN. DNI/CIF: 11810050X

 1018/2008 C 6594 BFK / ZAPC1600000113689 PIAGGIO  SOLER HERRERA, CRISTOBAL. DNI/CIF: 22453736D

 109/2008 T 5809 AG / VS6AXXWPAANR29881 FORD ESCORT 1.8 ANGUISACA BARRERA, MANUEL RICARDO. DNI/CIF: X3075796Y

 1039/2008 C 9611 BFG / CO20046450 VESPINO  SANCHEZ HERNANDEZ, MANUEL. DNI/CIF: 34805946T

 185/2008 MU 2431 BC / WDB1240501A859298 MERCEDES 300 CE MESEGUER VICENTE, FRANCISCO. DNI/CIF: 22481350T

 1144/2008 MU 9138 BJ / VSSZZZ6KZTR065438 SEAT CORDOBA RADOUAN , EL BAHRAQUI. DNI/CIF: X3294674Q

 232/2008 MU 8540 W / VF7MANB0006NB9334  CITROËN CX SANCHEZ IZQUIERDO, PEDRO ANTONIO. DNI/CIF: 34785413Y

 90/2008 MU 4089 BH / Desconocido80406 NISSAN MICRA PAVIMENTACIONES JIMENEZ SL. DNI/CIF: B30169494

 1105/2008 C 9667 BKD / VTPRSE00D00W00083 RIEJU  RONDAL MENA, OMAR SANTIAGO. DNI/CIF: X4909249Z

 1057/2008 MU 5903 AM / W0L000033LS124707 OPEL KADETT LAPEÑA CAMPOS, LUISA. DNI/CIF: 40878880Z

 350/2008 MU 4821 BH / WDB2020281F268150 MERCEDES C WILSON , SALOMON. DNI/CIF: X2744776W

 415/2008 MU 7140 BB / WVWZZZ1HZPK718021 VOLKSWAGEN GOLF DIAZ GARCIA, MARCOS. DNI/CIF: 34835678Q

 44/2008 C 1791 BBC / RFBSD10AC17000158 KYMCO  TORRES MENDOZA, SECUNDINO. DNI/CIF: X4395202V

 324/2008 MU 3909 AX / WAUZZZ4AZNN116238 AUDI 100 MARTIN VEGA, JOSE LESMES. DNI/CIF: 50949104X

 601/2007 MU 9095 AN / Desconocido106015 AUDI 80 FERNANDEZ CORTES, MANUEL. DNI/CIF: 28998896J

 1052/2008 MU 3108 AU / SJNBCAP10U0081518 NISSAN PRIMERA MARTINEZ NAVARRO, MANUEL. DNI/CIF: 22355555S

 888/2008 MU 6346 AS / VSS021A0009926810 SEAT IBIZA CASES MARTINEZ, JESUS. DNI/CIF: 48456715Q

 1395/2008 C0307DESC / VTTCA1JA000576208 SUZUKI ADDRESS

 1046/2008 MU 2060 BB / VF1B5380509680721 R-19 1.8 ECHAJRI , MUSTAPHA. DNI/CIF: X2216516Y

 1109/2008 C 0938 BLR / VTTAA811D00101569 SUZUKI  ABELLAN HURTADO, CARMEN. DNI/CIF: 34802023X

 27/2008 A 3665 AZ / VSC10AJ2202503938 PEUGEOT 309 NICOLAS AMANTE, NEMESIO. DNI/CIF: 22375839J

 113/2008 8234 BGB / KLAFE69CEYB575298 DAEWOO LANOS FARIÑA GONZALEZ, MARIA ISABEL. DNI/CIF: X7238979M



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 30 de octubre de 2008 Página 33187Número 253

N.º Exp. Policía Matrícula/N.º Bastidor  Marca/ Modelo Titular / DNI

235/2008 AL 5383 L / WDB12602110024267 MERCEDES 280 S SOTO RODILLA, SONIA. DNI/CIF: 52809852N

 236/2008 MU 6264 N / VS5237000B0004391 RENAULT 4 CONSTRUCCIONES MEYCONSA SL. DNI/CIF: B30520274

 4/2008 C 9900 BKM / VTHVNTBOXVE412791 DERBI  GABALDON SANCHEZ, M.CARMEN. DNI/CIF: 34785852P

 277/2008 C 1272 BMR / VTTAA611600104973 SUZUKI  PEREZ CASTELLAR, GABRIEL. DNI/CIF: 48488053M

 425/2008 MU 4806 AJ / VF315BD6208498363 PEUGEOT 405 HERNANDEZ ROMERO, FRANCISCO. DNI/CIF: 22291266B

 327/2008 MU 6653 AC / VS68XXWPFBHU67531 FORD FIESTA RUIZ GOMEZ, PILAR. DNI/CIF: 15987313J

 1066/2008 MU 8731 CG / VSSZZZ9KZY2008235 SEAT INCA 1.9 D DULFIDAN SL. DNI/CIF: B30493423

 1021/2008 C 6871 BHT / RFBSC10AS61003058 KYMCO  CAVAL MONTORO, JUAN CARLOS. DNI/CIF: 34817088X

 990/2008 C 4206 BJP / VTMAF37GOWE031937 HONDA  FERNANDEZ GOMEZ, ANA MARIA. DNI/CIF: 48509539D

 1110/2008 C 0266 BJZ / LB07887817 APRILIA SR50 ACOSTA MORENO, FRANCISCO JAVIER. DNI/CIF: 48477169T

 298/2008 C 5594 BLW / VTTCA1GA000501359 SUZUKI  LOPEZ ARENAS, VERONICA. DNI/CIF: X4965837E

 1147/2008 MU 0061 BB / VF31AK9B250434385 PEUGEOT 106 XRD KRYEM , HAFID. DNI/CIF: X3416867X

 337/2008 1059 BFP / VF37EWJYF33224161 PEUGEOT 306 BRE BERNAL CASANOVA, ANTONIO AGUSTIN. DNI/CIF: 27447395T

 1044/2008 MU 1481 AZ / VSC20CH1225946597 PEUGEOT 205 STY HONORIO DOS SANTOS, NEIDE. DNI/CIF: X3497329H

 1307/2007 1498 BKR / WV2ZZZ70Z1X097637 VOLKSWAGEN KOMB DESACY JL SERVICIOS INTEGRALES SL. DNI/CIF: B73165516

 1306/2007 MA 4409 CN / VF1G40BM519176547 RENAULT R. EXPR DESACY JL SERVICIOS INTEGRALES SL. DNI/CIF: B73165516

 384/2008 MU 7136 BW / VF7MFD9BE65219272 CITROËN BERL.1. GONZALEZ LAIVA, MARIO GABRIEL. DNI/CIF: 34833697J

 959/2008 MU 8935 AM / VS5L53405L0400090 RENAULT 19 MBAYE -, MOUHAMADOU. DNI/CIF: X2694051S

 51/2008 C 3900 BNR / ZD4SE00002S002121 APRILIA  NOGUERA RUIZ, JOSE. DNI/CIF: 1613974H

 315/2008 MU 0618 BJ / VS6FXXWPAFSL69853 FORD ORION 1.8 FOFANA -, SEKOU. DNI/CIF: X6491131W

 483/2008 M 3965 VG / VF7VDPP0012PP0778 CITROËN C 15 D OCIO Y COPAS DOS MIL SL. DNI/CIF: B73107286

 994/2008 C 4645 BPH / RFBSF10AG19001977 KYMCO  LOPEZ PERALES, JUAN FRANCISCO. DNI/CIF: 5286560X

 1215/2007 C 4058 BNK /  DAELIM  SAID , BAHRI. DNI/CIF: X6658627N

 420/2008 M 9076 KZ /  FORD ORION GALLEGO BERENGUER, FRANCISCO. DNI/CIF: 22473703N

 1396/2008 C0234DESC / 1206988TX VESPINO 

 913/2008 4403 BZM / VN1J9AND526839130 OPEL MOVANO TDI ANSACON MURCIANA S L. DNI/CIF: B73197832

 1402/2008 C0254DESC / 644035 MOBILETTE GAC

 1407/2008 B0170 /  DAEWOO EXPLORER

 1397/2008 C0345DESC / A59305 MOBILETTE 

 1405/2008 B0182 / 04041153 STAR CICLE

 32/2008 A 9218 BG / WVWZZZ1GZKW162641 VOLKSWAGEN GOLF BARAKA , ABDELKADER. DNI/CIF: X2769277P

 323/2008 MU 3886 BG / VF1B57BK512138789 RENAULT CLIO PEREZ LEGAZ, ANTONIO. DNI/CIF: 22900735A

 1406/2008 B0192 /  MOBYLETTE 

 146/2008 MU 6286 AB / VF310AG1202357493 PEUGEOT 309 GARRE MARTINEZ, CAROLINA. DNI/CIF: 23030751T

 223/2008 MU 6632 BN / W0L000078V4255969 PONCE QUEVEDO, ANTONIO. DNI/CIF: 22835021T

 7/2008 HU 1712 L / VSSZZZ6KZZR588345 SEAT CORDOBA GONZALEZ EGEA, DANIEL. DNI/CIF: 48512471C

 1163/2008 H684BOW / 

 35/2008 CA 1845 AT / VS6AXXWPAAPU43240 FORD ESCORT HUEROS AVILES, ISIDORO. DNI/CIF: 8993051M

 61/2008 C 6556 BSC / ZD3BS4020X0501643 BETA BS4 ABOAGYE -, KAWAME. DNI/CIF: X6877376P

 62/2008 C 6796 BPM / ZD4TE00003S007524 APRILIA SR50 PEREZ OLTRA, JOSE MARIA. DNI/CIF: 48552456P

 70/2008 C 7479 BPJ / ZD4SE00003S008400 APRILIA RS50 SAHNE -, KELLY YASMIN. DNI/CIF: X3881496Q

 75/2008 GC 2408 AY / WBACB31080FD73856 BMW 325 HERNANDEZ DOMINGUEZ, JUAN VICENTE. DNI/CIF: 54040530Y

 108/2008 SE 5427 CM / VS6BXXWPFBSM24559 FORD FIESTA AMAR -, ABDELKADER. DNI/CIF: X3640327W

 114/2008 9605 BNP / WVWZZZ1HZRW533049 VOLKSWAGEN VENTO EL HAYANI -, AHMED. DNI/CIF: X6133133E

 1392/2008 C0369DESC / VGAS1CADA00200848 PEUGEOT VIVACITY

 131/2008 MA 5881 AY / W0L000034L5220343 OPEL KADETT ALBARRACIN RUIZ, JUAN ANGEL. DNI/CIF: 27436133P



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 30 de octubre de 2008Página 33188 Número 253

N.º Exp. Policía Matrícula/N.º Bastidor  Marca/ Modelo Titular / DNI

 159/2008 MU 6589 CC / VF1B5430513470664 RENAULT SAFRANE BOUJARHROUT -, ALI. DNI/CIF: X2478463Y

 162/2008 V 7494 DH / VS6AXXWPFALY63426 FORD FIESTA MONTAÑO REINOSA, MIRIAN ALEXANDRA. DNI/CIF: X3349102A

 1413/2008 B0203 /  SHIMANO 

 261/2008 A 2403 AD / VS5L42200D0000071 RENAULT 9 KARIM -, LAKBIN. DNI/CIF: X1473067D

 263/2008 A 5604 BH / VS6AXXWPAAKJ21509 FORD ESCORT DIABY IBRAHIMA, ISSA. DNI/CIF: X6027793E

 268/2008 B 6075 NY / WVWZZZ1HZPB107731 VOLKSWAGEN GOLF POP -, GHEORGHE. DNI/CIF: X6754757W

 269/2008 B 8575 PV / VSSZZZ6KZTR032701 SEAT IBIZA DHAIRI -, ABDERRAHIM. DNI/CIF: X4150304T

 270/2008 B 9302 MH / VS6FXXWPAFLR66308 FORD ORION CHOQUE VILLCA, JUAN. DNI/CIF: X6836970J

 284/2008 C 2622 BNB / VTTFA15A000509037  SUZUKI NM50 LA TARANTELA EXPRESS SL. DNI/CIF: B73169864

 309/2008 C 9796 BMG / TE1T 0063164 PYAGGIO TYPHOON MORENO SANCHEZ, BLAS. DNI/CIF: 74433150K

 310/2008 G834VHM /  FORD 

 312/2008 J 3469 P / VSSZZZ1LZZD005299 SEAT TOLEDO MIMI -, DRISS. DNI/CIF: X4290948E

 311/2008 MA 3301 BC / VF7280850UB785829  CITROËN C25 HERNANDEZ ALMENARA, JOSE GREGORIO. DNI/CIF: 45435543D

 319/2008 MU 2278 BF / VS6AXXWPFARM35074 FORD FIESTA MOROTE TOLEDO, FRANCISCO JOSE. DNI/CIF: 34792261T

 333/2008 M 0309 UU / VSSZZZ1LZWR002617 SEAT TOLEDO RAMOA BELOTTO, ANTONIO. DNI/CIF: X5697453P

 345/2008 7436 CLN / W0L000054P2660242 OPEL ASTRA NAVARRO JIMENEZ, JESUS. DNI/CIF: 48636056A

 347/2008 M 6526 UF / KMHJF31MPTU100064 HYUNDAI LANTRA RODRIGUEZ GIMENEZ, JOSE. DNI/CIF: 22993083Y

 1106/2008 C 2719 BLK / 83C0073185 VESPINO AL BONAQUE GARCIA, JOSE LUIS. DNI/CIF: 74438213R

 1410/2008 B0206 /  BH 

 1394/2008 C0385DESC / ZD4LP010015102950 APRILIA CLASSIC

 1404/2008 B0210 /  MONTABAY 

 463/2008 C 6567 BSF / VGAL1AADM00082662 PEUGEOT LUDIX ONE MALAQUIAS , ALESSANDRO. DNI/CIF: X9988410Q

 471/2008 MU 6527 BP / JT1LAT17100043053 TOYOTA CARINA ARMENTEROS MORILLA, YOLANDA. DNI/CIF: 23030166J

 479/2008 1032 FWG / VF1JP0G0537406334 RENAULT MODUS BERMUDEZ MENARGUEZ, ALBERTO. DNI/CIF: 52800012Q

 501/2008 B 5206 PT / WAUZZZ8CZRA109288 AUDI 80 GALLEGO CASTILLO, FRANCISCO. DNI/CIF: 29064252A

 503/2008 MU 8459 BX / VF1LA0LLG19227869 RENAULT MEGANE TREJOS HERNANDEZ, CESAR AUGUSTO. DNI/CIF: X3951039F

 504/2008 MU 9370 AF / VSX20AY2201379117 PEUGEOT 205 HUNGARO LAFUENTE, FRANCISCO JOSE. DNI/CIF: 22932488Q

 1411/2008 B0211 /  TREK 

 520/2008 C 6523 BRM / ZJM70K10470018403 YAMAHA DT50R LOZANO DE MIGUEL, JOSE LUIS. DNI/CIF: 51350970C

 526/2008 AL 8122 V / JH2PC26920M000LL931 HONDA CB500

 528/2008 A 1649 DV / WVWZZZ1GZLW628441 VOLKSWAGEN GOLF

 915/2008 B 3646 IG / VF310CD6202319922 PEUGEOT 309 JUDITH JACKSON ESPAÑA S L. DNI/CIF: B60072410

 546/2008 C 0801 BNF / VG5SA031003014480 YAMAHA YN50 MEDINA LOPEZ, ANA MARIA. DNI/CIF: 52570019T

 547/2008 A 1932 BS / WAUZZZ44ZLN069904 AUDI 100

 1393/2008 C0391DESC / A17633 MOBYLETTE 

 1409/2008 B0224 /  ARTIC 

 1412/2008 B0225 /  ORBEA 

 1170/2008 S414FAR /  ROVER 400

 1417/2008 B0226 /  BOOMERANG 

 1408/2008 B0227 /  DIAMO 

 1154/2008 T796HTS /  LAND ROVER FREEDANTERS

 1401/2008 C0392DESC / VTSRRT000M0090604 RIEJU 

 1416/2008 B0228 /  AGECE 

 1415/2008 B0229 /  XTRACK 

 966/2008 A 1103 BD / VSKBEC220U0953882 NISSAN VANETTE ABENZA ALVAREZ, JOSE JUAN. DNI/CIF: 22979121M

 968/2008 A 8057 CC / VS6BXXWPFBNC32758 FORD FIESTA YKHLEF -, KADA. DNI/CIF: X0807286D



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 30 de octubre de 2008 Página 33189Número 253

N.º Exp. Policía Matrícula/N.º Bastidor  Marca/ Modelo Titular / DNI

 969/2008 A 8374 CB / VSSZZZ1LZZD020306 SEAT TOLEDO MORENO NAVARRO, JOAQUIN. DNI/CIF: 48618405Q

 974/2008 B 9458 SG / WVWZZZ6NZTY061141 VOLKSWAGEN POLO ERIC LAPEZE, FRANCK. DNI/CIF: X7799249H

 976/2008 CO 8705 P / WBAAC710302882303 BMW 318 SBATES NIGEL, JOHN. DNI/CIF: X4795142X

 979/2008 C 0491 BRS / E0275130 DERBI VARIANT START INIESTA SANNICOLAS, JESUS. DNI/CIF: 77837100V

 985/2008 C 3454 BRD / ZAPC2500000019501 PIAGGIO NSP SANCHEZ DELGADO, MERCEDES CECILIA. DNI/CIF: X5574575L

 986/2008 C 3464 BTJ / TSYTAM2127B004348 KEEWAY HURRICANE PEREZ ASENSIO, DIEGO JOSE. DNI/CIF: 52804999N

 993/2008 C 4639 BGC / VNYGZS0GFXO12260 DAELIM MESSAGE ANDRIY -, LYASKOVSKY. DNI/CIF: X4182197S

 999/2008 C 5650 BMS / RFTJP50AW1L522353 C.P.I. JP50 GARCIA MARTINEZ, MANUEL JOSE. DNI/CIF: 52816409Z

 1041/2008 GI 2831 BC / WDB2020181A441411 MERCEDES C180 DIAZ GARCIA, JOAQUIN. DNI/CIF: 27434799P

 1065/2008 MU 8142 AY / VSSZZZ1LZZD168200 SEAT TOLEDO SEGURA DOLERA, ALFONSO. DNI/CIF: 27436637Y

 1070/2008 M 2843 LW / VS7VDPX0000PX1320 CITROËN C15 MATARRANZ REFORMAS SL. DNI/CIF: B82949512

 1074/2008 0246 BLS / W0L0JBF1911158221 OPEL VECTRA GARCIA MORENO, MIGUEL ANGEL. DNI/CIF: 23035658P

 1078/2008 4759 BMV / WVWZZZ1JZ2B032553 VOLKSWAGEN GOLF BUENO ALBALADEJO, SANTIAGO. DNI/CIF: 27477001M

 1079/2008 4839 BFB / VF7VDWT0000WT1053 CITROËN C15 AVIMUR REVESTIMIENTOS SL. DNI/CIF: B26272724

 1082/2008 7312 CBX / JMZGD146201583891 MAZDA 626 MONQAR -, MOHAMED . DNI/CIF: X6499609Q

 1083/2008 7314 DVX / VSSZZZ1MZYB054235 SEAT TOLEDO ABRIL RAMOS, JOSE MARIA. DNI/CIF: 23262789Z

 1084/2008 7696 BGB / VF37ERHYF33195720 PEUGEOT 306 PELAEZ SUQUINAGUA, MIRYAM ALEXANDRA. DNI/CIF: X4276991A

 1085/2008 9508 CHD / WF0AXXWPDA3D39911 FORD FOCUS PATIÑO JACHO , LUIS WILSON. DNI/CIF: X3939743G

 1414/2008 B0230 /  MEGAVIKE 

   Total vehículos: 136

——

Puerto Lumbreras

14104 Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la Convocatoria de oposición para proveer cinco 
plazas de Agente de Policía Local.

Por medio del presente se hace público, para general conocimiento, la Resolución de la Alcaldía de fecha 9 de octubre 
de 2008, cuyo contenido es el siguiente:

“Visto que ha finalizado el plazo de subsanación de solicitudes establecido en la Resolución de la Alcaldía de fecha 12 
de septiembre de 2008 (B.O.R.M. núm. 223 de fecha 24 de septiembre de 2008), por la que se publica la lista provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos en la Convocatoria de oposición para proveer cinco plazas de Agente de Policía Local 
vacantes en la plantilla de funcionarios de este Ayuntamiento.

Vistas las reclamaciones de los aspirantes que han subsanado en tiempo y forma el defecto que motivó su exclusión.
Considerando Lo establecido en la base C) de la mencionada Convocatoria.
Por lo expuesto, Resuelvo:
Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a la convocatoria de referencia.

Relación de admitidos: 
1.- Abellaneda Canales, Pedro Antonio
2.- Alemán Zapata, Emilio Salvador
3.- Alvarez Capel, Iván
4.- Andreo Cayuela, David
5.- Angel Morata, Gabriel
6.- Aparicio Espinosa, Carlos Alberto
7.- Aparicio Espinosa, Oscar
8.- Arjona Hernández, Miguel Angel
9.- Ayala Ruiz, Raúl


